
PREISLISTE 2022 Ötztalerhof Sautens Familie Strigl
Kategorie Zeitraum Preis in Euro

Zimmer mit Dusche /  
WC / Balkon / TV / Telefon / Haarföhn / Tresor / Radiowecker

Winter         1.1.2022 -30.4.2022  ab  €  37,00

Zimmer mit Dusche /  
WC / Balkon / TV / Telefon / Haarföhn / Tresor / Radiowecker

Sommer  1.5. 2022 - 15.10.2022 ab € 35,00

Einzelzimmerzuschlag pro Person pro Nacht € 6,00

Kurzzeitaufpreis für eine Nacht pro Person pro Nacht € 10,00

Kurzzeitaufpreis für zwei Nächte pro Person pro Nacht € 10,00

Preise pro Person und Nacht inkl.Frühstücksbuffet, excl. Kurtaxe von 3,50 Euro                
(Stand 1.10.2020), Änderungen vorbehalten. 

KINDERERMÄSSIGUNGEN:
Kinder bis 4 Jahre im Elternschlafzimmer keine Nächtigungskosten
Kinder im Alter von 5 - 10 Jahren im Elternschlafzimmer  50% Ermäßigung

Kinder im Alter von 11 bis 15 Jahren im Elternschlafzimmer 30 % Ermäßigung

ZAHLUNGSMÖGLICHKEITEN: Euro Bargeld oder mittels Kreditkarte - Visa, Eurocard und EC Karte.

TAXI TRANSFER: Gratis Abholung vom Bahnhof Ötztal. 

ANREISE  Die Zimmer sind ab 14.00 Uhr bezugsfertig, ABREISE: bis 10.00 Uhr


